

Universidade Federal de Campina Grande – UFCG Serviço de Tecnologia da Informação – STI/SEPLAN

Campina Grande, 08 de Setembro de 2009.

COMUNICADO

INTERRUPÇAO NO SERVIÇO DE INTERNET

Senhores usuários e comunidade da UFCG,

A RNP pede para informar que deverá realizar manutenção corretiva (troca de memória flash e atualização de firmware) em equipamentos do POP-PB no próximo dia **09/09/2009**, no período de **19 às 22 hs**.

Nesse período poderá ocorrer interrupções de comunicação com a RNP/Internet de até uma hora.

Atenciosamente,

Adm. POP-PB Pedro Sergio Nicolletti / Coord. Técnico

Rede nacional de Ensino e Pesquisa - RNP

Ponto de Presença da RNP na Paraíba - POP-PB

Pedro Sergio Nicolletti / Coord. Técnico

Universidade Federal de Campina Grande R. Aprívio Veloso, 882 - Bodocongó - Bloco CN, Sala 120 58429-900 - Campina Grande - PB Fone/Fax: (83) 3310.1442 - E-mail: info@pop-pb.rnp.br